2025年 12月 24日

関係各位

油研工業株式会社

商品企画室

中国語ホームページ開設のお知らせ

平素より弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ホームページに言語切替機能を追加し、中国語ホームページを開設いたしましたの

で、お知らせいたします。

今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【開設時期】

2025年 12月 23日（火）

【接続方法】

ホームページ右上の「言語切替ボタン」から「简体中文」を選択してください。

よろしくお願いいたします。

以上